2023 年 12 月

各位

（一社）新潟県サッカー協会審判委員会

委員長 阿部 浩士

指導者部 柳 保

サッカー審判員指導者（インストラクター）3 級資格 更新講習会のご案内

 平素より当委員会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 サッカー審判員指導者

（インストラクター3 級）資格の更新講習会を計画いたしました。お忙しいところ恐縮ですが是

非ともご参加ください。※下記のどちらか１つの講習会を受講してください。

記

① １月２０日（土） ※Web(Zoom)を使用します。

09：00～受付 ※入室可

09：15～12：00 講習

講師 サッカー２級審判インストラクタ－

申込者には、１月１７日（水）にメールにて参加するために Zoom の URL を

メールにて送付いたします。

用意するもの

Zoom ができる環境 ※PC、タブレット端末やスマートフォン

インターネット環境

Zoom 参加用 URL

競技規則

メモ紙、筆記用具

② 2 月 18 日（日） ※実地講習会

 時間   09：00（受付） 09：15～12：00 予定

会場  ワークプラザ柏崎 （柏崎市田塚三丁目 11 番 50 号 TEL：0257-24-8578）

講師 サッカー2 級審判インストラクター

用意するもの

競技規則

メモ紙、筆記用具

服装は、自由

• 申し込み方法  KICKOFF サイト ※①②共通

   （公財）日本サッカー協会 KICKOFF サイトから https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

1.「審判」から「講習会・研修会」を選択

2.技能区分「サッカーインストラクター」、講習会・研修会区分「更新講習会」・主催協会「新潟
サッカー協会」を選択し、「検索」をクリック

3.講習会・研修会名
「サッカー審判員指導者 3 級資格更新講習会 1 月 20 日 Web」もしくは、

「サッカー審判員指導者３級資格更新講習会２月１８日（日）＠柏崎」のどちらかをクリック

4.設定されたお支払方法でのお支払が完了になりますと申込完了となります。

※コンビ二でのお支払には、期限が設定されます。期限を過ぎるとお支払が出来ませんのでご
注意下さい。

申込期間

① １月２０日（土）Web 講習会

12 月 26 日（火）～1 月 14 日（日）

② ２月１８日（日）＠柏崎

１月１５日（月）～２月１２日（月・祝）

①

②

③

サッカーインストラクタ－ 更新講習会

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

費用 3,500 円（登録費 3,000 円 講習会費 500 円）

• その他

服装は自由です。

講習会当日、少しでも体調不良を感じる方は、欠席しください。

１月２０日しか受講できず、インターネット環境（Zoom）が出来ない方は、下記の柳まで

ご相談ください。

★本講習会に関する問い合わせは下記へご連絡ください。★
***********************************************************

担当：(一社)新潟県サッカー協会  指導者部

柳  保

e-mail：tamosan44@gmail.com
***********************************************************